Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение«Заглядинский детский сад» Асекеевского района Оренбургской области

номердокумента дата составления
Приказ 02- 22 27.04.2024 г.Об утверждении положения о конфликте интересов в МБДОУЗаглядинский детский сад Асекеевского района Оренбургской области.В соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактнойсистеме в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных имуниципальных нужд»Приказываю:

1. Утвердить положение о конфликте интересов в МБДОУ Заглядинский детский садАсекеевского района Оренбургской области.2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководительорганизации заведующий Кабанова Р.М.
(должность) (личная подпись) (расшифровка подписи)

Номер
документа

Дата составления

01-101 11.12.2014 г.

		2024-05-03T16:05:51+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЗАГЛЯДИНСКИЙ ДЕТСКИЙ САД" АСЕКЕЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ